1

ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO
PROCURADORIA-GERAL FEDERAL

CONCURSO PÚBLICO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA E
PROVIMENTO DE CARGOS DE PROCURADOR FEDERAL DE 2ª CATEGORIA

EDITAL Nº 11, DE 19 DE MARÇO DE 2014

O PROCURADOR-GERAL FEDERAL torna público o resultado final nas provas discursivas do

candidato a que se refere o Edital nº 6, de 27 de fevereiro de 2014.

1 DO RESULTADO FINAL NAS PROVAS DISCURSIVAS
1.1 Resultado final nas provas discursivas, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato,

nota final na prova discursiva P2, nota final na prova discursiva P3 e nota final nas provas discursivas.

10015019, Fellippe Bastos Silva Alves, 72.71, 43.22, 115.93.

MARCELO DE SIQUEIRA FREITAS
Procurador-Geral Federal